SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DO REITOR

P O R T A R I A  Nº  2730 / 2021

  O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral
da Universidade e considerando a Deliberação nº 040/2021 do Conselho de Ensino,
Pesquisa, Extensão e Administração (COEPEA), de 17 de dezembro de 2021,

R E S O L V E:

 Designar a servidora MARISA MUSA HASAN HAMID, matrícula SIAPE
409241, para exercer a atribuição de COORDENADORA ADJUNTA DO SISTEMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) a partir de 17/12/2021, com mandato de
quatro anos.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Reitoria da Universidade

Em 30 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Renato Duro Dias
Reitor em exercício